
Diário Oficial Eletrônico  n. 11.481 3 de maio de 2024 Página 61

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

1

Realização de entrevistas e pesquisas, 
execução de levantamentos estatísticos e 
produção de relatórios sobre o fluxo turístico 
e perfil dos turistas que visitam o município 
de Bonito-MS.

Associação Bonito 
Turismo e Cultura Bonito 

Convention & Visitors 
Bureau

212.000,00 36

Aplicando os critérios previstos no edital e obedecendo ao teto orçamentário previsto de R$ 212.000,00 (duzentos 
e doze mil reais), foi selecionada a seguinte proposta:
Ordem Projeto OSC Valor – R$ Pontos

1

Realização de entrevistas e pesquisas, 
execução de levantamentos estatísticos e 
produção de relatórios sobre o fluxo turístico 
e perfil dos turistas que visitam o município 
de Bonito-MS.

Associação Bonito 
Turismo e Cultura Bonito 

Convention & Visitors 
Bureau

212.000,00 36

Terminado este processo, foi lavrada e assinada por todos os integrantes da Comissão de Seleção a presente ata.

Campo Grande, 2 de maio de 2024.

Débora Bordin Fluhr -

Fabiana de Carvalho Lima Gomes Azambuja  -

Flávia Neri de Moura  -

Nancineide Cácia da Silva Gonçalves  - 

Danielle Cardoso de Moura (Presidente da Comissão) -

Fundação do Trabalho de Mato Grosso do Sul

Republica-se Por Incorreção
Diário Oficial nº 11.480 2 de maio de 2024, Página 91
DELIBERAÇÃO CETER/MS N. 78, DE 26 DE ABRIL DE 2024.

Dispõe sobre a eleição da presidência do Conselho Estadual do Trabalho, 
Emprego e Renda de Mato Grosso do Sul (CETER-MS) para o biênio 
2024/2026.

O CONSELHO ESTADUAL DO TRABALHO, EMPREGO E RENDA DE MATO GROSSO DO SUL – CETER-MS, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Estadual nº 5.415 de 16 de outubro de 2019, pelo Decreto Estadual 
nº 15.360, de 05 de fevereiro de 2020, bem assim pelo disposto no §1º do artigo 5º da Resolução SEDHAST nº 
224, de 18 de junho de 2020, que aprovou o Regimento Interno deste Conselho, RESOLVE:

 Art. 1º Tornar pública a eleição de Presidente e Vice-Presidente do Conselho Estadual do Trabalho, Emprego e 
Renda de Mato Grosso do Sul – CETER –MS, em Reunião Ordinária, realizada no dia 25 de abril de 2024, para 
mandato correspondente a 25 de abril de 2024 a 25 de abril de 2026.

REPRESENTANTES DOS EMPREGADORES
Regiane Dedé Oliveira - PRESIDENTE Federação do Comércio do Estado de Mato Grosso do Sul

(FERCOMÉRCIO)

Giovana Dias Zampieri de Omena – VICE PRESIDENTE Federação da Agricultura e Pecuária de Mato Grosso do Sul 
(FAMASUL)

Campo Grande MS, 26 de abril de 2024.

Regiane Dedé Oliveira
Presidente do Conselho Estadual Trabalho, Emprego e Renda /CETER-MS 


